

Aktieselskabet Af 29. December 1967

Sandemandsvej 5
3700 Rønne

CVR-nr. 35476318

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 27. juni 2025

Anders Eikemo Thorgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Aktieselskabet Af 29. December 1967

Sandemandsvej 5

3700 Rønne

CVR-nr.: 35476318

Direktion

Rune Reinholt Keller

Bestyrelse

Anders Eikemo Thorgaard

Christina Eikemo Commaret

Mariette Eikemo Thorgaard

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, Statsautoriseret revisor

Simon Morthorst, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed bestående i industri, handel, udvikling af industrielle anlæg, vaskeri, renseri samt udlejning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -38.540 mod DKK 24.456.824 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 844.524.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttotab	1, 2	0	33.238.876
Distributionsomkostninger		0	-256.373
Indtjeningsbidrag		0	32.982.503
Administrationsomkostninger	1, 2	-48.160	-1.546.187
Resultat af primær drift		-48.160	31.436.316
Finansielle indtægter	4	0	405
Finansielle omkostninger	5	-1.250	-66.030
Resultat før skat		-49.410	31.370.691
Skat af årets resultat	6	10.870	-6.913.867
Årets resultat		-38.540	24.456.824
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	30.000.000
Overført til overført resultat	-38.540	-5.543.176
Årets resultat	-38.540	24.456.824

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		1.253.025	1.253.025
Materielle anlægsaktiver	8	1.253.025	1.253.025
Anlægsaktiver		1.253.025	1.253.025
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.310	13.915
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		964.182	0
Tilgodehavender		969.492	13.915
Likvide beholdninger		22.034	52.336.775
Omsætningsaktiver		991.526	52.350.690
Aktiver i alt		2.244.551	53.603.715

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		344.524	383.064
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	30.000.000
Egenkapital		844.524	30.883.064
Hensættelser til udskudt skat	6	0	1.410.897
Hensatte forpligtelser		0	1.410.897
Gæld til kreditinstitutter		0	668
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	14.114.467
Skyldigt sambeskatningsbidrag	6	1.400.027	7.194.619
Kortfristede gældsforpligtelser		1.400.027	21.309.754
Gældsforpligtelser		1.400.027	21.309.754
Passiver i alt		2.244.551	53.603.715
Oplysning om særlige lånebetingelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for opskrivnin- ger	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	500.000	1.737.562	4.188.678	0	6.426.240
Overført via resultatdisponeringen			-5.543.176	30.000.000	24.456.824
Frigivelse ved salg		-1.737.562	1.737.562		0
Egenkapital pr. 1. januar 2024	500.000	0	383.064	30.000.000	30.883.064
Udbetalt udbytte			0	-30.000.000	-30.000.000
Overført via resultatdisponeringen			-38.540	0	-38.540
Egenkapital pr. 31. december 2024	500.000	0	344.524	0	844.524

Noter

1. Særlige poster

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gevinst ved salg af aktivitet	0	31.369.455
I alt	0	31.369.455

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten bruttofortjeneste.

2. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	0	5.115.040
Pensioner	0	395.652
Andre omkostninger til social sikring	0	158.656
Øvrige personaleomkostninger	0	121.502
I alt	0	5.790.850

Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>14</u>
---	----------	-----------

Selskabet har i året ingen ansatte ud over selskabets direktør, som er ulønnet.

Personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:

Indregnet under bruttofortjeneste (produktionsomkostninger)	0	5.004.293
Indregnet under administrationsomkostninger	0	786.557
I alt	0	5.790.850

Noter, fortsat

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	0	54.165
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	0	1.138.750
I alt	<u>0</u>	<u>1.192.915</u>

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver er omkostningsført under følgende poster:

Bruttofortjeneste (Produktionsomkostninger)	0	1.160.490
Administrationsomkostninger	0	32.425
I alt	<u>0</u>	<u>1.192.915</u>

4. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	0	405
I alt	<u>0</u>	<u>405</u>

5. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	27.070
Øvrige finansielle omkostninger	1.250	38.960
I alt	<u>1.250</u>	<u>66.030</u>

Noter, fortsat

6. Skat af årets resultat

	Sambeskatt- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	7.194.619	1.410.897		
Betalt/modtaget vedrørende tidligere år	-7.194.619			
Skat af årets resultat	1.400.027	-1.410.897	-10.870	6.913.867
Skyldig pr. 31. december 2024	1.400.027	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-10.870	6.913.867
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	1.400.027			
I alt	1.400.027	0		

7. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede licenser	Goodwill	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	0	0	5.644.840
Afgang i året	0	0	-5.644.840
Kostpris pr. 31. december 2024	0	0	0
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	0	0	-5.094.947
Årets afskrivninger	0	0	-54.165
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	5.149.112
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	0	0	0
Salgspris, afgang	0	0	28.500.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	-495.728
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	28.004.272

Noter, fortsat

8. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	1.253.025	1.253.025	40.854.536
Tilgang i året	0	0	2.535.863
Afgang i året	0	0	-42.137.374
Kostpris pr. 31. december 2024	1.253.025	1.253.025	1.253.025
Opskrivninger pr. 1. januar 2024	0	0	3.270.502
Afgang i året	0	0	-3.270.502
Opskrivninger pr. 31. december 2024	0	0	0
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	0	0	-30.214.309
Årets afskrivninger	0	0	-1.138.750
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	31.353.059
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	1.253.025	1.253.025	1.253.025
Salgspris, afgang	0	0	17.420.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	-14.054.817
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	3.365.183
Regnskabsmæssig værdi af aktivet uden opskrivninger	1.253.025	1.253.025	1.253.025

9. Oplysning om særlige lånebetingelser

Textilia koncernen har en cash pool-aftale, hvor det danske koncernselskab, Textilia Group A/S, som i henhold til aftalen er indehaver, mens øvrige koncernselskaber er underkontoindehavere. Banken kan afregne træk og indestående med hinanden, således at nettobeløbet udgør et mellemværende mellem banken og Textilia Group A/S. For Aktieselskabet af 29. december 1967s koncerninterne mellemværender indgår således t.kr. 1.717 i den fælles cash pool-aftale.

10. Eventualforpligtelser

Aktieselskabet Af 29. December 1967 indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Garantier stillet overfor tredjemand

350.000

Noter, fortsat

11. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:

JASAT Holding ApS, Rudersdal

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rune Reinholdt Keller

Direktør

Serienummer: e919c184-c5e8-4420-b7f3-fa48c4905bcd

IP: 87.116.xxx.xxx

2025-06-28 10:37:09 UTC



Anders Eikemo Thorgaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: 64012345-a783-4be1-af35-5bf4dddb67ad

IP: 87.116.xxx.xxx

2025-06-28 16:33:55 UTC



Mariette Eikemo Thorgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7f8af951-33dd-4ee3-aae2-f868d2f6f0f6

IP: 87.116.xxx.xxx

2025-06-29 22:37:04 UTC



Christina Eikemo Commaret

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ctc.1@hotmail.fr

IP: 178.197.xxx.xxx

2025-07-01 17:05:35 UTC

Simon Morthorst

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:
19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: daab987d-dd37-4dd9-8bac-05ebc25b351e

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-07-01 17:39:59 UTC



Flemming Andreasen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bc877d4a-38c8-4de3-876f-e9758b142802

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-07-01 18:04:51 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Eikemo Thorgaard

Dirigent

Serienummer: 64012345-a783-4be1-af35-5bf4dddb67ad

IP: 87.116.xxx.xxx

2025-07-05 13:46:19 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.